"T A
1 r\

R$ 157.132,80R$ 27,285760HSINAPICOM

COMPLEMENTARES	
MOTORISTA DE CAMINHÁÕ

ENCARGOS

2.6

R$ 56.160,00R$ 39,001440HSINAPICOM

COMPLEMENTARES	
ALMOXARIFE COM ENCARGOS

COMPLEMENTARES

2.7

R$ 102.182,40R$35,482880HSINAPI2.8

VALOR TOTAL: RS 2.688.000,00

(dois milhões seiscentos e oitenta e oito mil reais)

Sào Luís Gonzaga do Maranhao/MA, 21 de março de 2025.

/^ONCEÍ^OS

Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão
Portaria n. 01 2025